РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН
в населенном пункте Урюм Урюмского сельского поселения Тетюшского

муниципального района Республики Татарстан

02 октября 2020 года

в соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003
.N2 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан от
28.07.2004 .N2 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»
сход граждан в населенном пункте Урюм Урюмского сельского поселения
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Перераспределить денежные средства самообложения граждан
2020 года в сумме 204325 (Двести четыре тысячи триста двадцать пять)
рублей с «Приобретение щебня для ремонта внутрипоселковых дорог в
с. Урюм» на «Приобретение песка, наём техники для укладки щебня и песка
по ул. Чапаева и ул. Пушкина в с. Урюм на сумму 204325 (Двести четыре
тысячи триста двадцать пять) рублей».

Председательствующий
на сходе граждан Н.М. Краснов

Глава
Урюмского сельского поселения
Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан ~ Н.М. Краснов

	Page 1
	Images
	Image 1